
VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS KOLEGIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio 9 d.  Nr. ST N-28

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos studijų ir mokslo įstatymo 27 str. 2 d. 3 p. ir

atsižvelgdama į Vilniaus kolegijos akademinės tarybos 2024 m. gruodžio 4 d. nutarimą Nr. AT

N-11, Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. gruodžio 9 d. posėdyje (protokolas Nr. ST-11 )

n u t a r i a :

1. Pritarti Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto ir Dizaino fakulteto sujungimui.

2. Pritarti, kad po fakultetų sujungimo veikiantis fakultetas yra Menų ir dizaino

fakultetas.

3. Nustatyti, kad 1 punkte nurodyti fakultetai veiklą baigia 2025 m. rugpjūčio 31 d.,

2 punkte nurodytas fakultetas veiklą pradeda 2025 m. rugsėjo 1 d.

Tarybos pirmininkas                                                                                  Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                       Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS KOLEGIJOS DĖSTYTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SĄLYGŲ APRAŠAS

6. Dėstytojų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai yra šie:

Dėstytojams priimtiems iki 2023 m. gruodžio 31 d.

Profesorius 2,0400

Docento, turinčio mokslo daktaro laipsnį 1,7000

Docento, pripažinto menininko, o taip pat AT pritarimu

vieneriems metams priimamam asmeniui, turinčiam

didelę praktinę patirtį dėstomo dalyko srityje ir magistro

kvalifikacinį laipsnį ar jam prilygintą aukštojo mokslo

kvalifikaciją

1,4900

Lektoriaus, turinčio mokslo daktaro laipsnį 1,4500

Lektorius 1,2100/

1,3500

Asistento, turinčio magistro laipsnį 1,1200

Asistento, turinčio bakalauro arba profesinio bakalauro

laipsnį

1,1000

Dėstytojams priimtiems nuo  2024 m. vasario 1 d.

Profesorius 2,0400

Docentas 1,7000

Asistentas 1,5500

Jaunesnysis asistentas 1,5000

Vyresnysis lektorius 1,4500

Lektorius 1,3500

Dėstytojas praktikas 1,4500

15. Taikant valandinę darbo apmokėjimo sistemą, valandinio atlygio pastoviosios dalies

koeficientai yra šie:

Dėstytojams priimtiems iki 2023 m. gruodžio 31 d.

Profesorius 0,013421

Docento, turinčio mokslo daktaro laipsnį 0,011184

Docento, pripažinto menininko, o taip pat AT pritarimu

vieneriems metams priimamam asmeniui, turinčiam didelę

praktinę patirtį dėstomo dalyko srityje ir magistro kvalifikacinį

laipsnį ar jam prilygintą aukštojo mokslo kvalifikaciją

0,009803

Lektoriaus, turinčio mokslo daktaro laipsnį 0,00953

Lektorius 0,007961/ 

0,008882



Asistento, turinčio magistro laipsnį 0,007368

Asistento, turinčio bakalauro arba profesinio bakalauro laipsnį 0,007237

Dėstytojams priimtiems nuo  2024 m. vasario 1 d.

Profesorius 0,013421

Docentas 0,011184

Asistentas 0,010197

Jaunesnysis asistentas 0,009868

Vyresnysis lektorius 0,009539

lektorius 0,008882

dėstytojas praktikas 0,009539



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus kolegija

Dokumento sudarytojas (-ai) Sergejus Abakumovas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vilniaus kolegijos struktūros patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-09 Nr. ST N-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Liudvinavičienė Direktoriaus biuro vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-09 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 12:22 - 2028-04-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SERGEJUS,ABAKUMOVAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 16:22 - 2028-05-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Liudvinavičienė Direktoriaus biuro vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 18:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-09 18:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 12:22 - 2028-04-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-10 nuorašą suformavo Živilė Liudvinavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




